TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RECURSO Nº 501/2024

Documento: Processo MVP nº. 89.080/2022

Requerente: Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Assunto/Objeto:  “Contratação  de empresa  especializada  para  execução da primeira  etapa  de

implantação  do  Parque  Gravataí,  com  área  a  construir  de  13.153,92m²,  localizada  na  Rua

Gravataí, Bairro Niterói, Canoas/RS”

Edital/Modalidade: Edital nº. 001/2023 – Concorrência Pública

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, com base nas

informações  contidas  no processo MVP nº  89.080/2022,  acolhendo parecer/despacho  exarado

pela Diretoria Jurídica da Secretaria Municipal de Licitações e Contratos Homologa o resultado

do Recurso Administrativo, nos termos da Ata da Comissão Permanente de Licitações.

Canoas /2024.

Jairo Jorge da Silva

Prefeito Municipal

ANO 2024 - Edição Complementar 1 - 3460 - Data 28/11/2024 - Página 4 / 16